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ACTA DE EVALUACION
DE LAS PROPUESTAS
CONVOCATORIA PUBLICA
UPME 03 - 2014
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SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL DISENO,
ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y
MANTENIMIENTO DE LAS SUBESTACIONES [TUANGO Y MEDELLIN, TAMBIEN
DENOMINADA SUBESTACION KATIOS Y LAS LINEAS DE TRANSMISION
ASOCIADAS.

En Bogota D.C., siendo las nueve y quince (09:15 a.m.) horas del dia diecinueve (19) de
febrero de dos mil quince (2015), y de conformidad con lo sefialado en el numeral 7.1.1 de
los Documentos de Seleccidon del Inversionista — DSI, el Comité Evaluador designado por
el Director General, se reunio para evaluar e! Sobre No. 1 de cada una de las Propuesias
presentadas en desarrollo de la Conveocatoria UPME 03 - 2014,

Realizada la revision del contenido del Sobre No. 1 de cada una de las Propuestas, se
determinaron conformes las presentadas por EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN
E.S.P., INTERCONEXION ELECTRICA S.A. E.S.P. y EMPRESA DE ENERGIA DE
BOGOTA S.A. E.S.P., ya que éstas cumplen con las exigencias establecidas en el
numeral 8.1 de los Documentos de Seleccion del Inversionista, segin se detalla en los
cuadros de calificacion anexos.

Para constancia, se firma la presente Acta de Evaluacion de Propuestas, Sobre No. 1, de
la Convocatoria UPME 03 — 2014, a los diecinueve (19) dias del mes de febrero de dos
mil quince (2015) por quienes intervinieron, en lta sede de la UPME en Bogota D.C.,
siendo tas 02:C0 p.m.
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SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVEN

|Prc§onomo‘. EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P

CONVOCATORIA PUBLICA UPME 03-2014

DOGCUMENTOS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE No.1 DE LAS OFERTAS

MEDELLIN, TAMBIEN DENOMINADA SUBESTACION KATIOS, Y LAS LINEAS DE TRANSM

ISION ASOCIADAS

TOR PARA EL DISENO, ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LAS SUBESTACIONES ITUANGO Y

CONTENIDO DEL SOBRE No. 1 - PROPUESTA TECNICA FOLIO OBSERVACIONES CUMPLIMIENTO
i :::lado- 5 de D tos, de ¢ :unel- b : : : L o : . CUMPLE
. 000005 a  |i. Presenta carta suscrita por VICTOR MARING CARDONA CATANGC, en
000006 su condicién de apaderade de proponente, Cenforme se sefiala en el poder
ctogado al apoderado para la repr tacién en C ia UPME 03-
2014,
Carta de Presentacion de Documentos en el Sobre No.1 sl
(Fermulario 2) ii. 000130  |ii. Poder para reresentacion en Convocatoria Pulica UPME 03-2014, fimado
por JUAN ESTEBAN CALLE RESTREPO (Representanie Legal de
|Empresas Publicas de Medellin E.S.P. de conformidad con el decreto 0001
de 2012 del 1 de enero de 2012, exedido por el Alcalde de Medellin y acta
Posesion No. de enero d olio 000 00047)
R B 7 St R R R R i . CUMPLE
i ODOOB al  |i. Formulario de constitucién de Garantia de Seriedad (Garantia Bancaria
00009 No. 10090001100} expedida por BANCOLOMBIA, debidamente firmado por|
parie da:
a-Entidad que emite Garantia: JUAN CARLOS GIRALDO GOMEZ en su
calidad de REPRESENTANTE LEGAL (folio 000014)
Péliza de Seriedad o Garantia de Seriedad y recibo pago prima sl
(Formularia 3) b—Proponente: JUAN ESTEBAN CALLE RESTREPO, en su calidad de
REPRESENTANTE LEGAL (falic 000044 AL 000047).
c—-Cerificada de pago de comision por la Garantia de seriedad, emitido por|
el BANCOLOMBIA y firmado por JUAN PABLO FERNANDEZ G. en su
calidad de GERENTE CUENTA BANCA EMPRESAS Y GOBIERNO (Falio
000101
i : = - : 00008 al |l La Garantia Bancaria de Seriedad expedida por el BANCOLOMBIA,
e inaro Guarostics - LURME. 00008 |sefiala como beneficiario la UPME. =
00008 al  |i. El valer de la Garantia de iedad por el
Valor minime: VEINTITRES MIL DOCIENTOS CURENTA Y SEIS MILLONES TRECIENTOS oooos BANCOLOMBIA, es de § 23.246.307.444, firmada por JU.AN CARLOS
SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESCS (§ 23.246.307.444 COF) GIRALDO GOMEZ en su calidad de REPRESENTANTE LEGAL (folic sl
moneda legal colombiana. 000014) de BANCOLOMBIA y JUAN ESTEBAN CALLE RESTREFO, en su
calidad de REPRESENTANTE LEGAL de EPM (falioc 000047)
\igencia minima; 4 meses posteriores a |a fecha de presentacion de |a Propuesta o hasta| 1. 00008 &l | La Garantia tiene vigencia desde el 18 de febrero de 2015 hasta el 19 de
que la Creg expida la Resolucién oficialice el Ingresa anual esperando, lo que ocura Q0008 junio de 2015, con prorrogas a solicitud de la UPME, hasta la fecha de sl
primero. La UPME podra solicitar prorrogas. expedicion de la Resolucion de la CREG oficianda IAE.
Si es Poliza; Certificado de la Superintendencia Financiera de Colombia con una fecha de = i. Na Aplica.
expedicion no superior a treinta (30) dias calendaro a la fecha de presentacion de la NA
Propuesta, donde canste la vigencia y la representacidn legal de la sociedad emisora y =
aparezca sy parmigo de funcionamiento.
T 000016 al |, Anexa documento de calificacion de riesgos expedido  par
=i as Garantia; Documento expedido por una firma calificadora de riesgos, donde conste la 000017 FITCHRATINGS con fecha del 16 de septiembre de 2014, donde asigna
(iltima calificacién de la entidad financiera emiscra de la Garantia, Este documento es para calificacién AAA para larga plazo y F1+ para corto plazo al BANCOLOMBA,
verificar si la entidad que expide la Garantia es una Entidad Financlera de Primera quien es la que expide la Garantia de Seriedad.
Categoria,
il. 000011 &l |li. Anexa original del certificado exp por la super sl
Adicionalmente un Certificado de la Superintend de C con una fecha 000015 de Colombia dande figura la representacion legal que tiene BANCOLOMBIA
de expedicidn no superior a treinta (30) dias calandano a la fecha de presentacidn de la con fecha del 30 de enero de 2015, Se verifica que JUAN CARLOS
Propuesta, donde conste la i6n legal de la scciedad emisora y ap su GIRALDC GOMEZ figura en su calidad de REPRESENTANTE LEGAL de
permiso de funcionamienta. B\ANCQLOMBIA Firma como Secretaric AD-HOC de la Superintendencia
- Ao Celambla CADL NS IGHACIN B ARIOS DOMIBIGIIET.
Ob]e!a de la ponza a garanna i, 00008 al  [i. Cubre los dos objetos solicitadas.
- il ite la seriedad de la Prop que formula el Proponente a la 00009 sl
UPME. de conformidad con los Documentos de Seleccidn del Inversionista.
- Garantizar el cumplimienio de los requisitos previstos a la Fecha de Ciarre.
Existencla y Representaclén Legal del Proponente e e : i ; : _ CUMPLE |
i. 000018 al i Ansxa r.ertl\‘lcacﬂn e:pedlda por MARI‘lZA Ai_ZATE HUITF{AGO &n su
oooo47 calidad de Secretaria Junta Directiva, Acuerdo Municipal Ne. 12 de 1998,
Si es Socledad por gcciones: El Certificado de Existencia y Representacion Legal Decreto No. 0001 de 2012 donde se verifica que JUAN ESTEBAN CALLE sl
RESTREPC, figura camo REPRESENTANTE LEGAL de EPM, y Acta de
Posesion No. 16,
Si no es Sociedad por acciones: Debe prasentar los documentos que acrediten su existencia i. Mo Aplica,
{leyes, 3 dos). los gue iten la rep ian legal, los v, si de NA.
acuerdo con éstos se requiere autorizacién, la correspondiente aulorizacién del organa
competenta,
. i. Mo Aplica.
8i s Consarcio: Documento de constitucion del Censarcio, suscrito por los representantes
lagales de cada uno de log integrantes del Consorcio, el cual deberd contener.
-{i}- el objeto del Consorcio,
los nombres de los integrantes del Consorcio,
~(iii}-- el porcentaje de participacién que cada uno de los integ tieneen el C
-{Iv)-- término de duracién igual al del proyecto, N.A,
-{v}— el nombre de los representantes legales de cada una de los integrantes del Consorcia
-{wi}-- &l nombre del Rep Legal del C ¥ SU 5Up
Se debe adjuntar el cerificado de existencia y representacién legal de sus integrantes
cuando éslos sean Personas juridicas.
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e |Compromiso Irrevecable de emitir Poliza o Garantia de Cumplimiento S R e 4 CUMPLE
i. 000049 al |i. Presenta compromiso irevocable en los términos del Fermulario 7,
El compromiso irevocable de emisién de la Péliza o Garantia de Cumplimiento emitido por 0ooDS0 suscrila por JUAN CARLOS GIRALDO GOMEZ en su calidad de
una entidad financiera de anera Categoria conforme al Formularia 7 en el evento que el REPRESENTANTE LEGAL (folic 000014) de BANCOLOMBIA y JUAN sl
Prop resulte Adjudicat ESTEBAN CALLE RESTREPO, en su calidad de REPRESENTANTE
LEGAL de EPM (folic 000047)
“alor: La péliza o garantia debe ser expedida per el monto de CIENTO CINCUENTA Y TRES : ?]?]?J?]é?}al Iblﬁc{j?l;‘?:??;;; Pn;rf ;gﬂéglzr:[rﬂgsd:S:EEI;'TT.;EQI; ﬁfﬂg:&g
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO DCHENTA ¥ SEIS MIL OCHOCIENTOS S[‘::SENTAYUN PESOS =]
QCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS (§ 163.996.186.861) moneda legal colombiana %
($ 153 996 186 861) moneda legal colombiana
Objeto de la Pdliza o Garantia: garantizar todas y cada una de las obligaciones que le| i 00D04% al i Cubre el chjetos solicitada. sl
correspondan al Adjudicatario seleccicnado en la presents Convecatoria Pablica. 000050
Vigencia: hasta la Fecha Oficial de Puesta en Operacidn del Proyecto, 31 de agosto de 2018 i, 000048 al  |i. E| compromiso indica que la vigencia serd hasta 30 de noviembre de sl
y ires meses mas. 000050 2018,
Sl es Pdliza: Cerlificado expedide por la Superfinanciera con fecha de antelacidn de MN.A i. No Aplica.
expedicion no superior a 30 dias donde conste la existencia y representacién legal de la MN.A
entidad emisora de la Poliza o Garantia, y su permiso de funcionamiento.
i. 000016 al (i, Anexa documento de calificacion de riesgos  expedido  por
5i es Garantla: Documento expedido por una firma calificadora de riesgos, dende conste la Lo, E;Tﬂ?c:::;:iii ::rr; :‘:ch: Cll:;om If‘le+ se;:f:z? ?:;?ggﬁggié;g;a
utima calificacion de la entidad financlera emisora de la Garantia. Este documento es para ittt el b LSRR et o :
verificar sl la entidad que expide la Garantla es una Enlidad Financiera de Primera 9 9 P g
eRiOfeha, i 000011 al [il. Anexa original del certificado expedida por la icia financier sl
. il 000018 de Colombia donde figura la reprasentacion legal que tiene BANCOLOMBIA
E:::c:;?:remilido nr“I:“ unQ 9:a d&rrfsPfesﬁﬂ‘f’z'::e'ii:[a;:f e;:_f;: con fecha del 30 de enero de 2015, Se verifica que JUAN CARLOS
Ha tincicramiant a" SN : p GIRALDO GOMEZ figura en su calidad de REPRESENTANTE LEGAL de
3 BANCOLOMBIA. Firma como Secretario AD-HOC de la Superintendencia
Financiera de Colombia CARLOS IGNACIO BOLAROS DOMINGUEZ
i e Compromiso Irrevocable suscripcidn contrato de Fiducia S e i i _CUMPLE
El compromiso irmevocable de suscripeion del Contrato de Fiducia emitido por una entidad i. 000059 i. Presenta documento Lo fecha del 26 de Anen de 2015, ”9"_“9 b
fiduciaria debidamente autorizada por la Superintendencia Financiera de Colombia, conforme| manifiesta el compromiso irevacable de suscribir el contrate de Fiducia.
con el modelo del (Formulaio No.8). El compromiso i ble debe ser dili i ¥ Suscribe dicho documenio CATALINA POSADA MEJIA, en su condicién dae 8l
firmade por el raprasentante legal de la entidad Fiduciaria, REPRESENTANTE LEGAL de ALIANZA FIDUCIARIA S.A. {folio 000061)
i. DODDBO al  |I. Anexa ficad ido per la dencia Financiera de
El certificade de existencia y representacién legal de la entidad fiduciaria que firma el 000081 Caolombia donde figura Ia representacion legal, la cual sefiala a CATALINA
compremiso, expedido por la Superintendencia Financiera de Celombia con antelacién no POSADA MEJIA, en su condicién de REPRESENTANTE LEGAL de 3l
superior a 30 dias calendario a la fecha de presentacién de la Propuesta. ALIANZA FIDUCUARIA S.A. Firma el certificado como Secretario AD-HOC
CARLOS IGNACIO BOLAROS DOMINGUEZ el 26 de enero de 2015,
T S e - _ . [ e
i. 000070 al |i. Presenta d con el i ito de los requisitos axigidns.en el
o007 farmulario No. § suscrita por VICTOR MARING CARDOMA CATARO|
apoderado del Proponente de EPM. Poder otorgade al apoderado (Falia
Si el Inversionisia es perscna juridica: Declaracion general de cenformidad con los requisitos| 000130:y000151).
de los D tos de Selaccidn, i | |
p;p":ﬂe;‘;“{zzr;sfms T esc)c' n. susciita por el representante legal o por el Apoderada dell ;40010 21 |ji. Anexa certificacen expedida por MARITZA ALZATE BUITRAGO en su )
7 000047 calidad de Secretaria Junia Directiva, Acuerdo Municipal No. 12 de 1998,
Decreto No. 0001 de 2012 donde se verifica que JUAN ESTEBAN CALLE
RESTREPOQ, figura como REPRESENTANTE LEGAL de EPM, y Acta de
Posesion No. 16,
Si el Inversicnista es Consorcio: Declaracién general de conformidad con los requisitos de - i. No Aplica.
los Documentos de Seleccién. suscrita por el representante legal o par el Apoderado del M.A
|proponente (formularia No. 6)
g |Declaracién de Impedimentos. ; R e S CUMPLE
i. 000073 al i Anexa declaracién de impedimentos en la forma salicitada en el
000074 farmularie Mo, 4, suscrita por VICTOR MARING CADONA CATANO
apoderade del Proponente de EPM. Poder otargado al apaderado (Folio
Deciaracién de impedimentos segun Farmularic Ne, 4 suscrito por el Representante legal del i, 0000018 al 000130 y 000131). sl
P 1 ] derado del e extranjero. *
S e e e s e el U 000047  |ii. Anexa certificacon expedida por MARITZA ALZATE BUITRAGO en su
calidad de Secretaria Junta Directiva, Acuerdo Municipal Mo. 12 de 1998,
Decrete Mo, 0001 de 2012 donde se verifica que JUAN ESTEBAN CALLE
BESTREPQ. fioura come REPRESENTANTE LEGAL de EPM. v Acla de
h  |Poderes designando el representante legal {5élo para Consorci 2 N.A
Foderes otargados por los integrantes del consorcio con los que se deS|gna el - 1. No Aglica,
Representante legal y a su suplenie. Estos poderes podrdn estar incorporades en el MN.A.
documenta de constitucion del Consorcic a que se refiere el literal b} del numeral 6.1.
i . |Plan de Calidad L R : SR S : | CUMPLE
I 0D0O77 al  |i. Anexa Plan de Calidad conforme a las indicaciones sefaladas en el
Plan de Calidad indicaci del A M de los di il I |
an de Calidad segdn indicaciones del Anexo No, 2 de los documentos de Seleccian, 0000101 Anexo No. 2 de los DS sl
] Cronograma detallado del Provecto y Curva "S" R T 3 i R "~ CUMPLE
Croncgrama detallade del Proyecto, incluyende ruta critica y curva da ejel:-uc-bn segun i. 000105 i. Anexa cuadro detallado del cronograma sl
numerales 4.4 y 4.5 del Anexo No.2 de los Documentos de Seleccion.
ngm " 1.000107 al i, Anexa Curva "S"
Curva "s" de ejecucidn 000111 sl
. rtificados de Sistemas de Gestion : e e e CUMPLE
1.000124 al ||, Anexa cerificados de ISO 9001:2008
El {log) certificado (5) de calidad segun lo sefialado en el Anexo No. 2 o el Formularic 9 en il si
d nt; flos. &
P e e il.000127  |ii. Formulario 9. Por VICTOR MARING CADONA CATARO apoderado del
Proponente de EPM,
1 |Proyecto de Estatutos de la E 5.P. i T 523 HE
Proyecio de Estatutos de la E.S.P. en el evento que el prop te no sea una D de - i. No Aplica.
|Servicios Publicos.se debe tener en cuenta la resolucién CREG 022 de 2001 y la sentencia MA.
del Consejo de Estado.
m__ |Poder otorgade al apoderado N = : i S CUMPLE
i. 0000019 al |i. Anexa cerificacon expedida por MARITZA ALZATE BUITRAGO en su
. 0ooD4aT7 calidad de Secretaria Jurta Directiva, Acuerdo Municipal Mo. 12 de 1988,
E::‘irr;;’?rz p';’:’;e‘”;: Dr;f”"ad" PAr:8l Praparients ‘conforie; & lo"-eslipuada’ ¥ log Decreto No. 0001 de 2012 donde se verifica qua JUAN ESTEBAN CALLE sl
o i 7 RESTREFOQ, figura come REPRESENTANTE LEGAL de EFM, y Acta de
Posesion No, 16, Peder atorgado al apoderado (Folio 000130 y 000131).
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CONVOCATORIA PUBLICA UPME 03-2014

i DOGUMENTOS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE No.1 DE LAS OFERTAS
SELECCION DE UN INVERSIONISTA ¥ UN INTERVENTOR PARA EL DISENO, ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, GONSTRUCCION, OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LAS SUBESTACIONES ITUANGO ¥
MEDELLIN, TAMBIEN DENOMINADA SUBESTACION KATIOS, Y LAS LINEAS DE TRANSMISION ASOCIADAS

Proponente: INTERCONEXION ELECTRICA S.A ES.P.

CONTENIDO DEL SOBRE Ne. 1 - PROPUESTA TECNICA FOLIO OBSERVACIONES CUMPLIMIENTO
: Carta de P de D d formidad con al F UECr Sl B : i e i
por el Rep Legal o el Apoderado i : : B ! (i CUMELE
i. Presenta carta suscrila por GONZALO LEON MAYA AGUDELOQ, en su
i. 003 condicién de representante legal del Proponente. Conforme se sefiala en el
Carla de Presentacion de Documentos en el Sobre No.1 cerificado de sxnslgnc:a y representacién legal. Folio 004, Designacion de
(Formulario 2) representante autorizado sl
ii. 016 a 032 ii. Certificado de existencia y rep itn del Prop te, expedido por
la cémara de comercio de Medellin de febrero 12 de 2015.
Péliza de Seriedad o Garantia de Seriedad y recibo pago prima CUMPLE
i. Formulario de constitucion de Garantia de Seriedad expedida por BANCO
DE BOGOTA, debidamente fimado por parte de:
i. 005
a-Entidad que emite Garantia: JUAN MARIA ROBLEDO URIBE en su
calidad de SUPLENTE DEL PRESIDENTE BANCO DE BOGOTA (Folio 006
Paliza de Seriedad o Garantia de Seriedad y recibo pago prima oo7) sl
(EHInDEnce) b-Proponente: GONZALO LEON MAYA AGUDELO, en su calidad de
REPRESENTANTE LEGAL. (Folio 016-032)
il. 016 il Certificado de pago de comision per la Garantia de seriedad, emitido por|
la entidad BANCO DE BOGOTA y firmado por MARTHA NELLY CATANO
SUAREZ, en su calidad de gerente de cuenta banca corporativa y cficial.
bt X i ¥ |, La Garantia Bancaria de Seriedad expedida por la entidad BANCO DE
Beneficiario: Unidad de Planeacién Minero Energética - UPME. i. 005 BOGOTA sefiala como beneficiario la UPME sl
I, El valor de la Garantia Bancaria de Seriedad expedida por la entidad|
valer minimo: VEINTITRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES BANCO DE BOGOTA es de $23.246.307 444 firmada por JUAN MARIA
TRESCIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS i. 005 ROBLEDO URIBE (suplente del presidente Banco de Bogotd) y por sl
(COP$23.246.307 444) pesos moneda legal colombiana. GONZALO LEON MAYA AGUDELO (Representante Legal de
INTERCONEXION ELECTRICA S.A ESP.)
\Vigencia minima: 4 meses posteriores a la fecha de presentacion de |a Propuesta o hasta i. La Garantia tiene vigencia desde el 19 de febrero de 2015 hasta el 19 de
que la Creg expida la Resolucién oficialice el ingresa anual esperando, lo que ocurra I. 005 junic de 2015, con prorrogas a solicitud de la UPME, hasta la fecha de sl
primera. La UPME podrd solicitar prorrogas de 2 meses. expedicion de |a Resolucién de la CREG oficiando IAE
Si es Poliza: Certificado de la intendencia Fi de Colombia con una fecha de
expedicion no superior a treinta (30) dias calendario a la fecha de presentacion de la 5 i No Aplica NA
Propuesta, donde conste la vi ia y la ref tacion legal de la jedad emisora y - Pt o
aparezca su permiso de funci iento.
.008a014 || Anexa documento de calficacién de riesgos expedide por BRC
St STANDARD & POOR'S, con fecha del 05 de diciembre de 2014, donde
e e o el A (50 s BRC gt cor gz 8 nd
: i 5.4, qui i iedad.
verificar si la enfidad que expide la Garantia es una Entidad Financiera de Primera BANCO DE BOGOTA S.A. quien es la que expida (& Garantla da Serieda
Categoria, ii. Anexa original del Ificado ex por la super financiera sl
G < = o 5 10062007 |de Colombia donde figura la representacién legal que tiene la entidad
:ﬂ|c|onat|’r_n_e|;1ta L Gedificadp dq 1? S|.|3|:[;endn_tenﬂal;\c:i:rlranc:erefl df‘ C;l:mbla cotn l'.':a f::hla BANCO DE BOGOTA con fecha de 29 de enero de 2015. Se varifica gue
Pe “P; ik un n: super;or Ia baing " ) _blasleca le d Io 2 :e:cda 5 pmse":: 1 L JUAN MARIA ROBLEDO URIBE actua en calidad de suplente de presidente
i :' P el COTST a represantacion legal de la sociedad emisora y aparezca Su por parte de la entidad que emite la Garantia de Seriedad. Firma como
B AT R Secretario General AD-HOC de la Superintendencia Financiera de
Colombia CARLOS IGNACIO BOLAROS DOMINGUEZ,
Objeto de la poliza o garantia:
- i la de la Propuesta que formula el Proponente a la 3 * &
UPME, de confarmidad con los Documentes de Seleccién del Inversionista. s I1:Gubre los risagos-scligiacos &l
- Garantizar el imienta de los requisitos previstos a la Fecha de Cierre
Existencia y Representacion Legal del Proponente : | CUMPLE
. i. Anexa cerificado de ia y repr taci pedida por la cé
lfse 042 de comercia de Medellin el 12 de febrero de 2015,
Si es Sociedad por acciones: El Certificado de Existencia y Representacion Legal Sl
i, 033 & 034 il. Documento con facultades del rep tante legal o el apoderado del
! Porponente suscrito par SONIA M, ABUCHAR A.
Si no es Sociedad por acciones: Debe presentar los documentos que acrediten su existencia
{leyes, d tos, . I_cs que 4 la rep it [egal. los ESt.T‘tuIUS, v, si de 5 i. No Aplica. MLA
acuerdo con éstos sé reguiere la corresp 1 del drgana
competenta,
Si es Consorcio: Documento de constitucién del Consorcia, suscrito por los representantes
legales de cada uno de los integrantes del Consorcia, &l cual debera contener:
-(i}-- el abjeto del Consorcio,
-{ii}- los nombres de los integrantes del Consorcio,
-{iii}-- el porcentaje de participacion que cada uno de los Integrantes tiene en el Consorcio,
-{iv)-- término de duracién igual al del proyects, I. No Aplica. MN.A.
-(v)-- &l nombre de los representantes legales de cada uno de los integrantes del Consorcio
~{vi}-- &l nombre del Representante Legal del Consorcio y su suplente.
Se debe adjuntar el certificado de existencia y representacian legal de sus integrantes
cuando #sios sean Personas juridicas.
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Compromiso Irrevocable de emitir Poliza o Garantia de Cumplimienta

CUMPLE

El compromiso irrevocable de emisién de la Pdliza o Garantia de Cumplimiento emitido por

I. Presenia compromiso im ble en los t del Fermulario 7,
suscrita por GONZALO LEON MAYA AGUDELO en su condicion de

numeral 5.2 de los DS,

una entidad ﬂna:—miira t:’e Prinn'lera Categoria confarme al Formulario 7 en el evento que el i. 035 representante legal del Proponente y JUAN MARIA ROBLEDO URIBE en su =]
Prapanenis rasutle Adjudicatario; calidad de represente legal de la entidad BANGO DE BOGOTA
Valor: La paliza o garantia debe ser expadida por el monta de CIENTO CINCUENTA Y TRES
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL| i D35 i. El valor presentado en el Compromiso de emitir Garantia de cumplimiento sl
OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($ 153,996 186.861) pesos monada legal % es de § 153.996.186 861 pesos moneda legal colembiana,
colombiana
Objete de la Poliza E Garfnila garantlfar todas y cafia una de las obligaciones que le | 035 i. Cubre el objetos solicitado, sl
rrespondan al Adjl enlap C ia Publica.
‘figencia: hasta la Fecha Oficial de Puesta en Operacion del Proyecle, 31 de agoste de 2018 | 035 i. El compromise indica que la vigencia serd hasta el 31 de agosto de 2018 s
y tres meses mas. - y tres meses mas, es decir 03 de dici de 2018.
Si es Pdliza: Certificado exg ) por la Superfi con fecha de antelacion de
expedicién no superor a 30 dias donde conste la existencia y represan!acmn legal de la i. No Aplica. MN.A.
entidad emisora de la Pdliza o Garantia, y su permiso de i ta
.00Ba0l4 i Anexa documento de calificacién de riesgos expedido por BRC
STANDARD & POOR'S, con fecha del 05 de diciembre de 2014, donde
Sies : Documento expedido por una firma calificadera de riesgos, donde conste la asigna calificacion AAA (largo plazo) y BRC 1+ para corlo plazo a la entidad
ultima calificacién de la entidad financiera emisora de |a Garantia. Este documento es para BANCO DE BOGOTA S.A. quien es la que expide |a Garantia de Seriedad.
verificar si la entidad gue expide la Garantia es una Entidad Financiera de Primera
Categoria, ii. Anexa original del certificado exp par la suf wcia fir sl
Il. 006 a 007 de Caolombia donde figura la representacion legal que tiene la entidad
Debe traer adicionalmente un Cerlificado de vigilancia y representacion legal de la entidad BANCO DE BOGOTA con fecha de 29 de enero da 2015, Se verifica que
financiera emitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, donde sefiale su permiso JUAN MARIA ROBLEDO URIBE actua en calidad de suplente de presidente
de funcionamiento. por parte de la entidad que emite la Garantia de Seriedad, Firma como
Secretario General AD-HOC de la Superintendencia Financiera de
Colombia CARLOS IGNACIO BOLANOS DOMINGUEZ.
Compromiso Irrevocable suscripcidn contrato de Fiducia : CUMPLE
T cli ; TR iy + i. Presenta documento con fecha del 19 de febrero de 2015, donde se
El'compromise In e del Contrato de Fiducla emilido por una entidad manifiesta el compromiso irevacable de suscribir el contrate de Fiducia.
fiduciaria debidamente autorizada por la Superintendencia Financiera de Colombla, cenforme % v
i i . i I. 036 Suscribe dicho documento MARTHA HELENA CASAS SERRANC, en su Sl
B M dnla. bl (Exantiane.did 8 El:comproniiag Irevouabloitatie aridilg Y condicién de representante legal de la entidad FIDUCIARIA COLPATRIA
firmade por el representania legal de la entidad Fiduciaria. S A P 9
i. Anexa el cerificad ido por la Sup dencia Financiera de
i i 2 i e i Colombia el 12 de febrero de 2015, donde figura la representacién legal, ia
El camﬂcfado de e;lstsncla ¥ reprs.santacmr? Iegal dg la entidad fiduciaria que fll’l'!15 el cual sefiala 8 MARTHA HELENA CASAS SERRAND, en su condicien de
compromiso, expedide por la Superintendencia Financiera de Ceclombia con antefacién no i, 037 7 =]
SLpAF 480 laE Chleridario A & Tacha ds Arasshtacisn dsla ProBDssta reprasentante legal de la entidad FIDUCIARIA COLPATRIA S.A Firma el
P P P ! cerificado como Secretaric General AD-HOC de la Superintendencia
Financiera de Colombla CARLOS IGNACID BOLANDS DOMINGUEZ
Declaracitn C | de conformidad con |os requisitos del D de Seleccld
del Inversionista SRR e CUMPLE
i. Presenta decl ion con el cumplimi de los requisitos exigidos en el
i.38 formulario No. 5 suscrita por GONZALO LEON MAYA AGUDELO en su
Si el Inversionisia es persona juridica: D 1 general de d con los reg condicion de representante legal.
de los Documentos de Seleccién. suscrita por el representante legal o por el Apoderado del sl
proponente (farmularic Na. 5) ii. En el certificado de existencia y represeniacién expedida por la camara
ii. 016 a 032 - |de comercio de Medellin de febrera 12 de 2015, se encuenta GONZALO
LEON MAYA AGUDELO en su condicién de representante lagal.
5i el Inversionista es Consorcio: Declaracién general de conformidad can los requisitas de
los Documentos de Seleccidn, suscrita por el representante legal o por el Apoderade del - i. Na Aplica MN.A.
propanente (formulario Mo. 6)
Declaracién de Impedimentos. CUMPLE
| o3 i. Anexa decl i6n da imp en la forma solicitada en el
: formulario No. 4, suscrita por GONZALO LEON MAYA AGUDELD en su
| Declaracion de impedimentos segun Formulario Mo, 4 suscrite por el Representante legal del cundicin dexrpresaniele tegal, =~
| | darad 1] j
Proponente o el apaderado del proponente extranjero. En el certificado de exi ¥y i p por I cémara
i 016 a 032 de comercio de Medellin febrero 12 ﬁe 2015, se encuenta GONZALO LEON
i MAYA AGUDELD en su condicion de representante legal,
_|Poderes designando el representante legal (sélo para Consorcio) N.A.
Poderes otorgados por los integrantes del consorcio con los que se designa el
Representante legal ¥ a su suplente. Estos poderss podran estar incorporados en al < i. No Aplica N.A
documento de constitucion del Consorcio a gue se refiera el literal b} del numeral 8.1,
Plan de Calidad 418 } i ; CUMPLE
Plan de Calidad segun indicaciones del Anexc Mo. 2 de los documentos de Seleccion. i. 068 a D77 I Anexa Plan de Calidad conforme a las Indicaclones eefialadas en el sl
Anexa No. 2 de los DSI
Cronograma detallado del Proyecto v Curva "s” i : CUMPLE
Cronograma detallade del Proyecto, incluyendo ruta cr‘itlca y curva de ejecucion. segdn + ¢ i
numerales 4.4 y 4.5 del Anexo No.2 de los Decumentas de Seleccion, i. 085 a 099 i. Anexa cuadro delallade del cronograma y curva S en la forma solicitada =1
Curva "s" de ejecucidn i. 100 & 109 i. Anexa Curva "5" Sl
Certificados de Sistemas de Gestion ] e CUMPLE
El {los) cerlificado (s) de calidad segun lo sefialado en el Anexo No. 2 o el Formulario 9 en inad1a i}'SD'E:a;;D;emﬁ“das Ge - 120:-6001:2008, I=0) 140012004 OFRAS sl
i :
LARIBAN0 St CoN Elas, Il. 040 2 087  |ii. Aclaracicn a los certificadas de calidad,
Pro ygc;o de Estatutos de la E.S.F. et N.A.
Proyecto de Estatutos de la E.5.P. en el evenio que el proponente no sea una Empresa de
Servicios Plblicos.se debe tener en cuenta la resolucion CREG 022 de 2001 y la sentencla - i. No Aplica. MN.A.
del Consejo de Estado.
Poder otorgado al apoderado : _ S R . CUMPLE
i. Facultades ctorgadas en el Cerificado de Existencia ¥y Rapresentacian
i.0z20 Legal,
d | P nts fa i o 2
el Sar 5':”;;':’;::0'27”"“ £ Pecinl RIOReNRlIA S hICTID .o, slipRadn en 1og il. Adjunta eonstancia del 09 de diciembre de 2014, fimada por la sl
i 2 : Secretaria General de I1SA. SONIA M. ABUCHAR A, con la Identificacion y
ii. 033 a 024 Facultades del Representante Legal del Proponente solicitado en el

Pagina 2




SELECCION DE UN INVERSIONISTA ¥ UN INTERVENTOR PARA EL DISENO, ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERAC!

CONVOCATORIA PUBLICA UPME 03-2014
DOCUMENTOS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE No.1 DE LAS OFERTAS

MEDELLIN, TAMBIEN DENOMINADA SUBESTACION KATIOS, Y LAS LINEAS DE TRANSMISION ASOCIADAS

Proponente: EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA 5.A. E.5.P

1ON ¥ MANTENIMIENTO DE LAS SUBESTACIONES ITUANGO Y

CONTENIDO DEL SOBRE Mo, 1 - PROPUESTA TEGNICA

FOLIO

OBSERVACIONES

CUMPLIMIENTO

-{v)~ &l nombre de los representantes legales de cada uno de los integrantes del Consarcio
-{vi}-- &l nombre del Representante Legal del Cansorclo y su suplente.

legal de sus integrantes

Se debe adjuntar el ifi de exi y rep
cuando éstos sean Personas juridicas.

Carta de F de D¢ itos, de conformidad con el Formulario 2, suscrita | - " "
: r el Representante Legal oderado e S E'.c-UMP-LE ;
i. Presanta carta suscrita par RICARDO ROA BARRAGAN, en su
de Presidente y Representante Legal de la EEB. Conforme se sefiala en el
Carta de Presentacion de Documentos en el Sobre No.1 |.004 8005 |certificado de existencia y representacion legal (folio 090). i
rmulario 2
it ) ii. 088 a 106 |il. Certificado de existencia y representacion de la EMPRESA DE ENERGIA
DE BOGOTA 8.A. E.S.P, expedido por la cémara de comercio de Bogotd de
febrero 10 de 2015.
" b |Pbliza de Seriedad o Garantia de Seriedad yrecibopagoprima o b b CUMPLE
i, Formulario de constitucidn de Garantia de Seredad expedida por
BANCOLOMBIA, debidamente firmade por parte de:
a-Entidad que emite Garantia: LUIS FERNANDO LINARES REINA en su
calidad de Representante Legal de BANCOLOMBIA (folio 013).
Péliza de Seriedad o Garantia de Seriedad y recibo pago prima | 007 a 008 sl
{Formularia 3) : b--Proponente: FELIPE CASTILLA CANALES, en su calidad de segundo
suplente del presidente de la Empresa de Energia de Bagota (folio 081).
c—Cerificada de page de comisién per la Garantia Bancaria de Seriedad,
emitidc por &l BANCOLOMBIA, y firmade per FLOR ANGELA SANCHEZ
WARGAS en su calidad de Gerente de Cuenta (folio 009).
Beneficiario: Unidad de Planeacién Minero Energética - UPME. L 007 a00g |- L@ Garantia Bancaria de Seriedad expedida por BANCOLOMBIA, seiala si
come beneficiario la UPME.
Valor minimo: VEINTITRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES
TRESCIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS (§ i. 007 a 008  |i.Cubre el valor solicitada. sl
23.246.307.444) moneda legal colombiana.
vVigencia minima: 4 meses posteriores & la fecha de presentacion de la Propuesta o hasta i. La Garantia tiene vigencia desde el 19 de FEBRERO de 2015 hasta el 19
que la Creg expida la Resoluclén cficialice el ingreso anual esperanda, lo que ocurra i.007a008 |de JUNIO de 2015, con prorogas a solicitud de la UPME, hasta la fecha de sl
primero. La UPME podra solicitar prerrogas. expedicion de la Resolucién de la CREG oficiando IAE.
Si es Poliza: Certificado de la Supenntendencia Financiera de Colombla con una fecha de
expedicion no superior a treinta (30) dlas calendario a |a fecha de presentacién de la NA i, No Aplica NA
Propuesta, donde conste |a vigencia y la representacion legal de la socledad emisora y| 1 : il £
aparezca su permiso de funcionamiento.
i, Anexa cerificado de BRC Investor Services S.A., con fecha del 16 de
Si es Garantia: Documente expadido por una firma calificadora de riesgos, donde conste la abril de 2014, donde asigna callficacion AAA y BRC 1+.
aitima calificacién de la entidad financiera emisora de |a Garantia. Este documento es para Anexa cerfficado de Fitch Ratings, con fecha del 16 de septiembre de 2014,
verificar si la entidad gque expide la Garantia es una Entidad Financiera de Primera | 015 a 032 donde asigna calificacion Adk y Fi+.
Categaoria. 3
ii. Anexa certificado dide por la i ia i de 1]
Adici ite un Certificado de la Suf wcia Fi de Colombia con una fecha i 0102014 Colombia donde figura la representacion legal que tiene BANCOLOMBIA
de expedicién no superior a treinta (30) dias calendario a la fecha de presentacion de |a 4 can fecha del 03 de febrero de 2015.Registra LUIS FERNANDO LINARES
Propuesta, donde conste la representacion legal de la sociedad emisora y aparezca su REINA en su calidad de Representante Legal (folic 013). Firma el
permiso de funcionamiento. cerificado como Secretario AD-HOC de |la Superintendencia Financiera de
Colombia CARLOS IGNACIO BOLARIOS DOMINGUEZ.
Objete de la poliza o garantia:
- Garantizar |nevo?fblemenla la senedafl de Iahlepgfsta q,,le lor!'nu!a el Proponente a la 10078008 |i. Cubre los dos cbjetos solicitados. sl
UPME, de cor con les Dt de del Inver
- Garantizar el F ito de los requisitos pi a la Fecha de Ciere.
¢ |Eistencia y Representacion Legal del Proponente ; : CUMPLE
i. Anexa cerificado de exist ¥ repr tacion por la
de comercia de Bogotd de febrero 10 de 2015. Se verifica que RICARDO
ROA BARRAGAN, figura como Presidente de la Empresa de Energia de
S| es Sociedad por acciones: E| Certificado de Existencia y Representacion Legal i. 089 a 105 |Bogatd (folio 090), ERNESTO MORENO RESTREPQ, figura como &l Primer =1l
|Suplente del Presidente de la Empresa de Energia de Bogota (folio 091) y
FELIPE CASTILLA CAMALES figura como Segundo Suplente del
Presidents (follo 081).
Si no es Sociedad por acciones: Debe presentar los documentos que acredilen su existencla
(leyes. decreto_s. acuerdos), los que ac_redlt.en la repr 5 legal, lus_ e v, 5i de NA i. No Aplica, NA,
acuerdo con éstos se requiere autorizacién, la correspondiente autorizacion del Grgano
Imw-
Si gs Consorcio: D de itucion del C suscrito por los representantes
legales de cada uno de los integrantes del Consorcio, el cual deberé contener:
-{i}-- el objeto del Consorcio,
-{ii)- los bres de |os integ del C ia,
-{iii}-- el porcentaje de paricipacion gue cada uno de los integrantes tiene en el Consorcio,
-(iv}-- término de duracién igual al del proyecto, MA. i. No Aplica, N.A.

EEB
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CUMPLE

d Compromise {rrevocable de emitir Poliza o Garantia de Cumplimiento S
i. Presenta compromiso imevocable en los términos del Formularo 7,
suscrita por :
El compromiso irrevocable de emision de la Poliza o Garantia de Cumplimiento emitido por, a-Entidad que emitird la Garantia: LUIS FERNANDO LINARES REINA en
una entidad financiera de Primera Categoria conforme al Formulario 7 en el evento que el| i 1112112 |su calidad de suplente del presidente de BANCOLOMBIA (folic 013). =1l
Propenente resulte Adjudicatario
b-Proponente: FELIPE CASTILLA CAMNALES, en su calidad de segundo
suplente del presidente de la Empresa de Energia de Bogotd (felic 081),
‘falor: La péliza o garantia debe ser expedida por el monte de CIENTO CINCUENTA Y TRES e |
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL| i 1118112 LSEL|U:;E|;;iF€;:ZQn{ado en el Compramiso de emitir Garantia de cumplimiento| s
OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS (§ 155.996.186.861) moneda legal colombiana X
Objeto de la Péliz? o Gargntl'a: garam:zar todas y cada una de Ia.s nn.llg.aclnnes que le i.1112112 |i. Cubre el objetos solicitado. sl
correspondan al Adjudicatario seleccionado en la presente Convocatoria Pablica.
Vigencia: hasta la Fecha Oficial de Puesta en Operacién del Proyecto y tres meses més. i.111a112 (L El promiso indica lo solicitade. sl
5i es Pdliza: Certificade expedido por la Superfinanciera con fecha de antelacién de
expedicién no superior a 30 dias donde conste la existencia y representacion legal de la o i. No Aplica. M.A
entidad emiscra de la Pdliza o Garantia, y su permise de funcionamiento,
I. Anexa certificado de BRC Investor Services S.A,, con fecha del 16 de
i 3 & % i i abril de 2014, donde asigna calificacion AAM y BRC 14+,
?'.“ c’".a."""_ .Do:umanla .expeqme porne _ﬁrma palinzacors E’Q Hasgos. danda;coctels s Anexa cerficade de Fitch Ratings, can fecha del 16 de septiembre de 2014,
ultima calificacion de la entidad financiera emisara de |a Garantia. Este documenio es para ‘donde asi lificacia Ay Fl+
verificar sl la entidad que expide la Garantia es una Enlidad Financiera de Primera| i 015a 032 st e i ¥ :
EHISIECn i, Anexa cerificado expedido por la superintendencia financiera de =]
Debe traer adicionalmente un Cerlificado de vigilancia y representacién legal de la entidad| i, 010 a 014 CO|DfI'I'Ih'I13 ‘;OT?]; :gL;rablar ra‘frezsg:;a;mn. I:!ga:_ﬁrl; ;EI;:JE:[TS?.ILSKMRBEIQ
financiera emitido por la Superintendencia Financiera de Colombia, donde sefale su permiso SHLISRIRED iR ba dn nEdBlIN 2 5
da furcioRarento; REINA en su calidad de Representante Legal (folic 013), Firma el
ceriificado como Secretario AD-HOC de la Superintendencia Financiera de
Colombia CARLOS IGNACIO BOLANOS DOMINGUEZ,
e |Compromiso |rrevocable suscripcién contrato de Fiducia i % CUMPLE
El compromiso lrevocable de suscripeién del Contrato de Fiducia emitido por una entidad ) Pre_senta HQUINERTE - £aH lechaude! 25.4d e’]e“’ fd:2010,doryle. aa
fiduciaria debidamente autarizada por la Superintendencia Financiera de Colombia, conforme manifiesta el -5 A de el contrato de Fiducia.
con el modelo del (Formulario No.B). El compromiso irrevocable debe ser diligenciado y L1 3??”“ dElinfeiumontd RD‘C!{I)"LQ_NDONO L;JNDOKIO e T:;::c'g: =l
firmada par el representante legal de la entidad Fiduciaria, FIDUPREVISORA S.A. (folio 117).
i. Anexa cerificado pedido por la Superintend Financiera de
Colombia donde figura la representacién legal, la cual sefiala a ROCIO
fi ] - = k
El certi Jcadn de Exlstannna ¥y representacian egal d_s la entidad fiduciaria quelﬂrlrxna el LONDONO LOMDORO., en su condicion de Vicepresidente Administracisn
%0, @npicido por. |4 <up K 4l aon vnof L1687 g ciara y representante legal de FIDUPREVISORA SA. Eima el =
supanor a 30 dias calendario a la fecha de presentacidn de la Propuesta, centificado como Secretario AD-HOC CARLOS IGNACIO BOLAROS
DOMINGUEZ el 27 de enerc de 2015.
o Saleccin it
e o e o . : CUMPLE
i. Presenta ian coan el [ ito de los requisitas exigidos en el
farmulario No. 5 suscrita por RICARDC ROA BARRAGAN, en su calidad da
Si el Inversionista es persana juridica: Declaracién general de conformidad con los requisitas. AL F;!T_sun[‘)egrge . Fiapresariante;Legsl:ds ia Empresy de Enargis dx:Hogeth
de los Documentos de Seleccidn. suscrita por el representante legal o por el Apoderado del i ) - sl
o N
prEpansmeranmulanc: . u) ii.089 & 105 |ii. Certificado de existencia y representacién de la EMPRESA DE ENERGIA
DE BOGOTA S.A E.S.P, expedido por la cdmara de comercia de Bogotd de
febraro 10 de 2015,
Si el Inversionista es Consorcio: Declaracion general de cenformidad con les requisitos de
los Documentos de Seleccidn. suscrita por el representante legal o por el Apoderada del s i. No Aplica, N.A
propanente (formularic No. 8)
1] [Declaracién de impedimentos. PR R E S 5 . CUMPLE
i. Anexa de imped| il en la forma sclicitada en el
formularic Mo, 4, suscrita por RICARDO ROA BARRAGAN, en su calidad
i.128 de Presidente y Representante Legal de la Empresa de Energia de Bogota
Declaracion de impedimentos segun Formulario No. £ suscrite por el Represenianie legal del {folio 090} . sl
Prop oel derada del prof extranjera,
ii. 0B9 a 105 [il. Certificade de existencia y representacidn de la EMPRESA DE ENERGIA
DE BOGOTA S.A. E.S P, expedido por la cdmara de comarcio da Bogotd de
febrero 10 de 2015,
h Poderes designando el representante legal (sélo para Consorcio) : N.A
Poderes otorgades par fos integrantes del consorcio con los que se damgna el
Representante legal y a su suplente. Estos poderes podrdn estar incorporados en el i. Na Aplica N.A,
documento de constitucidn del Consarcio a que se refiere el literal b) del numeral 6.1.
i Plan de Calidad i ik : B F SR : : 2 Ak CUMPLE
Flan de Calidad segun indicaciones del Anexo No. 2 de los documentos de Seleccion, i.129 a 166 I. Anexa Plan de Calidad conforme a las indicaciones seflaladas en el 5l
Anexo Mo. 2 de los DSI
1 |Cronograma detallado del Proyecto v Curva "S" : e e CUMPLE
Cronograma detallado del Proyecto, incluyendo ruta critica y curva de ejecucion. segun| .
numerales 4.4 y 4.5 del Anexo No.2 de los Documentos de Seleccion. b0 414 L Anexacudcio aeallado del ronogrma S
Curva "s" de gjecucion i.215a217 _[i. Anexa Curva "S" =]
k  |Centificados de Sistemas de Gestid g o i Vi R T s ) CUMPLE
El {los) cenificado (s) de calidad segin |o seﬂaladn en el Anexo No. 2 o eI meulano 9 €N . sgmair2 |t Anexa :enlflcauos de 150 50001:2011, OHSAS 18001:2007, IS0 =~
caso de no cantar can ellos. % 14001:2004, NTCGP 1000:2008, S0 9001:2008,
1 Proyecto de Estatutos de la E.S.P. 5 : N.A,
Proyecto de Estalutos de la E.S.P. en el evento que el proponenle na sea una Emprasa de
Servicios Publicos.se debe tener en cuenta la resolucion CREG 022 de 2001 y la sentencia) - I. Mo Aplica. N_A.
del Consejo de Estado.
_m_|Pode ado al apoderado CUMPLE
i. Certificade de existencia y representacion de la EMPRESA DE ENERGIA
DE BOGOTA S.A. E.S.P, expedide por la cdmara de comercia de Bogota de
febrero 10 de 2015
i. 089 a 109
Deberd estar plenamente facultado por el Proponente conforme a lo estipuado en los 5l
numerales 5.2 y 5.3 de los DSI ii. Constancia suscrita de por HUGO ERNESTO ZARRATE OSORIO como
ii. 106 Secretario General de la EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTAS A ES.P,
donde indica que en sesion de Junta Directiva No. 1528 del 12 de febrero
de 2015 se olorga autorizacién al Representante Legal para la presente
|convacateria.
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